NRO DE EXP.

110013331022200700366

250002341000202000424

250002341000202000520

250002341000202000664

250002341000202000713

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

ACCION DE GRUPO

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO

ACCIONES
POPULARES

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO

HOY

ALFONSO NEIL JIMENEZ Y
OTROS

SOCIEDAD DE ACTIVOS
ESPECIALES - SAE

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO NACIONAL
DE ESTADISTICA

GONZALO ANDRES
CONTRERAS SOCARRAS

DANIEL MENDEZ SANTOS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

29-10-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

29-10-20

CODENSA SA ESP

CENTRO DE SERVICIOS
PARA LOS JUZGADOS
PENALES DE
CIRCUITOESPECIALIZADOS
DE EXTINCION DE DOMI

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

MINISTERIO DE HACIENDA
Y CREDITO PUBLICO Y
OTROS

NACION- PRESIDENCIA DE
LA REPUBLICA'Y OTROS.

AUTO QUE RESUELVE APELACION

AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA

AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

29-10-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

22/10/2020

28/10/2020

Cua Pro.

1 135

134

29



