						ragilia -1 de 1		
NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA								
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 29-10-20								
110013331022200700366	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCION DE GRUPO	ALFONSO NEIL JIMENEZ Y OTROS	CODENSA SA ESP	AUTO QUE RESUELVE APELACIÓN	28/10/2020	1	135
250002341000202000424	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES - SAE	CENTRO DE SERVICIOS PARA LOS JUZGADOS PENALES DE CIRCUITOESPECIALIZADOS DE EXTINCIÓN DE DOMI	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	28/10/2020		9
250002341000202000520	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	28/10/2020		9
250002341000202000664	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	GONZALO ANDRES CONTRERAS SOCARRÁS	MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Y OTROS	AUTO QUE RECHAZA	22/10/2020		134
250002341000202000713	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	DANIEL MENDEZ SANTOS	NACION- PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Y OTROS.	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	28/10/2020		29
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY								
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 29-10-20				~	A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria